

Alle Angebote gültig von Samstag, 22.03. bis Freitag, 28.03.25

# B1 DISCOUNT BAUMARKT

WWW.B-DISCOUNT.DE



## BESTPREISE DER WOCHE!

Wir sind Deutschlands PREISKÖNIG!  
B1 gehört zu den Baumärkten mit BESTER PREIS-LEISTUNG!\*

**Solar-Balkonkraftwerk-Set**  
 1 bifaziales Solarpanel 435 W mit einem Wirkungsgrad von 22,3 %, Schutzart IP68, 2 Wechselrichter »EcoFlow Powerstream 800 W«, inkl. 3 Anschlusskabeln (AC-Kabel 1,5 m und Solaranschlusskabel 2 m) Schutzart IP67, Bluetooth- und WLAN-fähig  
**Zubehör:** (o. Abb.)  
 Verlängerungskabel statt 34.90 **29.90**  
 Modulständer statt 74.90 **69.90**  
 weiteres Solarpanel je **79.90**

Wandmontage

0 % MwSt. auf Photovoltaik-Anlagen nur bei Eigenbetrieb\*\*

Balkonmontage

Solange Vorrat reicht

**Solar-Balkonkraftwerk-Set**  
 Set 1: bestehend aus 1 x Solarpanel 435 W, 1 x Wechselrichter 800 W und Anschlusskabel **159.00**  
 Set 2: bestehend aus 2 x Solarpanel 435 W, 1 x Wechselrichter 800 W und Anschlusskabel **229.00**

ab **159.-**

### +++ Tages-Bestpreis-Angebote +++ Tages-Bestpreis-Angebote +++

Solange Vorrat reicht!

Nur am **MONTAG 24.03.**

**PREMIUM TOMATEN ERDE**

**NIMM 3 – ZAHL 2**

Sie sparen **8.40**

**Premium-Tomatenerde**  
 3 x 40 l  
 (1 l = 0.14)  
 Einzelpreis: 8.40  
 (1 l = 0.21)

Solange Vorrat reicht!

Nur am **DIENSTAG 25.03.**

**Schwerlast-Steckregal**

5 Böden, verzinkt, 90 x 180 x 40 cm (B x H x T)

175 kg Tragkraft pro Boden

**19.-**

auch als Werkbank verwendbar

Nur am **MITTWOCH 26.03.**

**10 €**

Je 50 € Einkaufswert **GESCHENKT:**

**EINKAUFSGUTSCHEIN**

Einkaufsgutschein deutschlandweit in allen B1 Discount Baumärkten bis 31.12.2026 einlösen. Aktion gilt nicht in Verbindung mit anderen Rabatten oder bereits bestehenden Kundenaufträgen. Eine Barauszahlung, ganz oder teilweise, ist nicht möglich. Zum Erreichen der Einkaufssumme von 50 € und von der Einlösung des Gutscheins sind alle Dienst- und Serviceleistungen sowie folgende Artikel ausgenommen: ja!-mobil Produkte, Bücher, Tabakwaren, Zeitschriften, Getränke, Pfandbestandteile, Süßwaren, Telefon- und andere Prepaidkarten, Geschenkkarten.

Solange Vorrat reicht!

Nur am **DONNERSTAG 27.03.**

**LAUSITZER QUALITÄT**

STANDIG LABORTECHNISCH ÜBERPRÜFT ✓

statt 12.50 **11.50**

je **11.50**

**1- sparen**

**REKORD**

**Bündelbriketts**  
 deutsche Qualitätsware, geringer Schwefel- und Ascheanteil, hoher Heizwert, 25 kg (1 kg = 0.46)

\*\* Weitere Informationen entnehmen Sie bitte den FAQ „Umsatzsteuerliche Maßnahmen zur Förderung des Ausbaus von Photovoltaikanlagen“ des BMF unter <https://www.bundesfinanzministerium.de/Content/DE/FAQ/foerderung-photovoltaikanlagen.html>

\* Ausgezeichnet von der »ServiceValue GmbH« – 09/2024.

## Flamenco Artikel

Grill-Holzkohle  
 3 kg (1 kg = 1.63) **4.90**  
 10 kg (1 kg = 1.35) **13.50**  
 Grill-Holzkohlebriketts  
 3 kg (1 kg = 1.83) **5.50**



**4.90** ab

Fassungsvermögen: 280 l

## Gartenbank

»Salzburg«  
 anthrazit, 2-Sitzer,  
 inkl. Stauraum für Auflagen,  
 Vollkunststoff in Holzoptik, 130 x 85 x 60 cm (B x H x T)



**79.-**

## Enders

### Gasgrill

»Monroe ProX  
 4 SIR Shadow«  
 4 Edelstahlbrenner, emailierter  
 Gussrost ca. 74 x 43 cm (B x T),  
 Brennkammer aus Aluguss/Stahl,  
 ca. 153,5 x 118,4 x 58 cm (B x H x T)



**475.-**

Infrarot-Back-  
 burner  
 (3,5 kW)

Fassungsvermögen: 270 l

## Auflagen- box

»Woody«  
 wetterbeständig und UV-stabil,  
 ca. 120 x 58 x 46 cm (B x H x T)



**39.90**



Parkbank  
 »Gisela«  
 ca. 150 x 70 x 60 cm (B x H x T)

statt ~~95.-~~  
**79.-\***

**16.- sparen**

## Holz Kohlen- Grillwagen

»Toronto XXL«  
 höhenverstellbare  
 Kohlenwanne,  
 Thermometer,  
 Grillfläche: 70 x 46 cm  
 (2-teilig), 152 x 137 x 73 cm  
 (B x H x T)



statt 199.-  
**179.-**  
**20.- sparen**



Kaminholz  
 12,5 dm<sup>3</sup>  
 (1 dm<sup>3</sup> = 0.39)

**4.90**



Feuerschale (o. Holz)  
 Material: Eisen  
 ø 60 cm **44.90**  
 ø 80 cm **64.90**  
 ø 100 cm **89.00**

ab **44.90**

## Enders

Gasgrillwagen  
 »San Diego UP 3«  
 3 Edelstahlbrenner,  
 Warmhalterost,  
 3 x Grillrost,  
 inkl. Thermometer,  
 Grillfläche: 50,5 x 33 cm,  
 102 x 97 x 52 cm (B x H x T)



inkl. Schlauch  
 und Gasdruckregler  
 statt 129.-  
**111.-**  
**18.- sparen**

## Seitenteil ausklappbar

### Pavillon

»Alina«  
 Stahlrohrgestell,  
 Dachbezug aus  
 Polyester, cappu-  
 ccino/silbern,  
 mit ausklappbarem  
 Seitenteil, ca. 335 x 290 x 335 cm (B x H x T)



statt 279.-  
**249.-\***  
**30.- sparen**

1 Ersatzdach **59.00** 2 Ersatz-Seitenteil **34.90**

## Set 5-teilig: 4 Stapel- stühle und Tisch



### Gartenmöbel-Set

»Annette«  
 bestehend aus  
 4 Stapelstühlen je **39.90**  
 und Tisch:  
 154 x 97 x 69 cm **99.90**  
 grau, UV-beständig,  
 Textilene-Bezug, pulverbe-  
 schichteter Stahl (B x H x T) (o. Deko)

Set-Preis  
 statt 259.<sup>50</sup>  
**169.-**  
**90.<sup>50</sup> sparen**

## Set 4-teilig: Sofa, 2 Sessel, und Tisch



Rattan-Set »Nina«  
 bestehend aus  
 Sofa: 110 x 80 x 61 cm,  
 2 Sessel: je 63 x 80 x 61 cm  
 und Tisch: 100 x 70 x 60 cm,  
 Kunststoffsattan, grau  
 (Alle Angaben in B x H x T)  
 (o. Deko)

Set-Preis  
**199.-**

# E - BEI UNS **DISCOUNT** -GÜNSTIG!



**18.90**

**Lamellenzaun**  
kesseldruckimprägniert, grün,  
Rahmenstärke: 18 x 43 mm,  
180 x 180 cm (B x H)



**37.-**

**Dichtzaun**  
kesseldruckimprägniert,  
braun, 180 x 180 cm (B x H)  
passende Vierkantpfosten:  
7 x 180 x 7 cm (B x H x T) **9.90**



**9er-Set**  
**23.-**

**Klickfliesen**  
Akazienholz,  
30 x 30 cm



Natur  
Palisander  
Eiche  
Nussbaum dunkel  
Kiefer

**Holzlasur**  
hochtransparent,  
wasserabweisend, atmungsaktiv,  
tropfgehemmt, 5 l (1 l = 2.98)

**14.90** je



(B x H x T) (cm)	Einzel- preis
7 x 75 x 7	3.90
7 x 90 x 7	4.20
9 x 75 x 9	4.50
9 x 90 x 9	4.90

**ab 3.90**

**Einschlagbodenhülse**  
versch. Größen



**ab 1.85**

**Rasenkante**  
Ø grau, beidseitig gerundet,  
5 x 15 x 100 cm **1.85**  
Ø grau, 5 x 25 x 100 cm **1.90**  
Ø anthrazit, 5 x 25 x 100 cm **2.50**  
anthrazit, 5 x 15 x 100 cm  
(o. Abb.) **2.50**  
(Alle Angaben in B x H x L)



**ab 1.95**

**Pflanzringe**  
28 x 20 x 35 cm,  
grau **1.95** / anthrazit **2.40**  
40 x 30 x 50 cm,  
grau (o. Abb.) **3.20**



**14.50**

**Untergrundfolie**  
robuste Unterlage, atmungsaktiv,  
wasserdurchlässig, für unkraut-  
freie Flächen, 5 x 2 m



**statt z. B. 115.-**  
**ab 99.-**

**16.- sparen**

**Regenfass »VINO«**  
Weinfass-Optik, inkl. Kinder-  
und Windsicherung  
250 l statt 115.00 **99.00\***  
400 l statt 239.00 **222.00\*** (o. Abb.)



**statt z. B. 125.-**  
**ab 115.-**

**10.- sparen**

**Wandtank**  
»Slim«  
in Steinoptik, Fassungs-  
vermögen: 300 l,  
58 x 182 x 37 cm (B x H x T)  
anthrazit oder sandbeige  
statt 125.00 je **115.00**  
darkwood **129.00**



**Garten-/  
Universalbox**  
»Molly«  
aus Kunststoff, mit  
Gasdruckfeder, als Sitzbank  
für bis zu 2 Personen geeignet,  
Gr. M: 390 l statt 99.00 **65.00**  
Gr. L: 680 l statt 129.00 **95.00**  
Gr. XL: 830 l statt 179.00 **149.00**  
(830 l nur erhältlich im B1 mit Gartencenter)

**statt z. B. 99.-**  
**ab 65.-**

**34.- sparen**



**Schmutz-  
wasserpumpe**  
»Maxima 180 SX«  
500 W, 10.500 l/h,  
Korngröße max.:  
25 mm

**69.-**



**Solange der  
Vorrat reicht**

**Kunststoff-  
Gerätehaus**  
»Manor«  
grau oder anthrazit,  
128 x 196 x 94 cm  
(B x H x T) (Abb. ähnl.)

**statt 289.-**  
**je 199.-**

**90.- sparen**



**Set 5-teilig: 4 Klapp-  
sessel und Tisch**

**Gartenmöbel-Set »Lana«**  
bestehend aus 4 Klappsesseln:  
je ca. 60 x 111 x 60 cm **je 69.00**  
und Tisch:  
ca. 160 x 73 x 100 cm **229.00**  
Tischplatte 3-teilig,  
aus Polywood, teakfarben/  
schwarz, Aluminiumgestell,  
pulverbeschichtet, Textilene-  
Bespannung (o. Deko)  
(Alle Angaben in B x H x T)

**Set-Preis  
statt 505.-**  
**399.-\***

**106.- sparen**



**Set 7-teilig: Tisch  
und 6 Stühle** (o. Deko)

**Dining-Set »Lisa«**  
bestehend aus  
6 Stühlen: 65 x 85,5 x 61 cm  
und Tisch:  
90 x 70,5 x 149,5 cm,  
Stahl beschichtet, anthrazit  
(Alle Angaben in B x H x T)

**Set-Preis  
statt 499.-**  
**299.-**

**200.- sparen**

# B1 BESTPREIS-ANGEBOTE FÜR DEN

(o. Deko)

anthrazit grau/braun

**WPC-Hochbeet**  
Eckverbindungen aus Aluminiumprofilen, langlebig und witterungsbeständig, ohne Boden, 160 x 75 x 70 cm (B x H x T)

**Versch. Kräuter** (o. Abb.)  
Küchenkräuter, z. B. Petersilie, Schnittlauch, im 12-cm-Topf je 1.90

je **119.-**

**Solange Vorrat reicht**

**inkl. Stauffläche**

**Hochbeet**  
anthrazit, mit Ablagefächern, ideal zum Verstauen von Gießkannen oder Kleinwerkzeugen, 150 x 78 x 76 cm (B x H x T)

**119.-**

**Hochbeet »Linda«**  
Kiefernholz, ca. 120 x 19 x 80 cm (B x H x T), beliebig stapelbar (o. Deko)

**19.50**

**Premium-Bio-Hochbeet-Erde**  
40 l (1 l = 0.22)

**8.90**

**Rindenmulch**  
40 l (1 l = 0.07)

**2.90**

**Rasen-Dünger mit Eisen**  
organisch-mineralischer NPK-Dünger, 9 kg (1 kg = 2.21)

**19.90**

**Ferramol Schneckenkorn**  
500 g (o. Abb.) (1 kg = 15.80) **7.90**  
1 kg **11.40**  
2 kg (o. Abb.) (1 kg = 11.00) **22.00**

**ab 7.90**

**25 kg Dolomitmalk**  
Naturkalk mit hohem Magnesiumanteil, zur Bodenverbesserung und Säurebindung, 25 kg (1 kg = 0.24)

**5.90**

**Tomaten-Spiralstab**

1 Stahl: feuerverzinkt, Ø 6 mm, Höhe: 180 cm **1.80**  
2 Alu: Ø 10 mm, Höhe: 180 cm **2.90**

**ab 1.80**

**meister**   
**Tomaten-Haube**  
Treibhausklima, Schutz vor Witterungseinflüssen, gelochter Schlauch, 0,65 x 10 m (B x L)

**5.50**

**Solange Vorrat reicht**

**UV-beständig**

**Tomaten-Gewächshaus**  
zwei Seitenfenster, 2 x 1,48/1,69 x 0,77 m (B x H x T) (o. Deko)

**27.50**

**Tomaten-Gewächshaus**  
transparent, Türöffnung mit Reißverschluss, 1 x 1,5 x 0,5 m (B x H x T) (o. Deko)

**17.90**

**1** 

anthrazit grün

**2** 

**Doppelstabmatte statt 45.-**

**je 32.50\***

**1 Doppelstabmatte**  
verzinkt, pulverbeschichtet, IVAR: anthrazit oder grün, 200 x 123 cm statt 45.00 je 32.50\*

**2 Gartentor »EASY«**  
Arne: anthrazit oder grün, 1 x 1 m, einflügelig je 199.00

Verbindungsposten und Bodenplatte im Markt erhältlich

(Alle Angaben in B x H bzw. B x H x T)

**12.50 sparen**

**mit Stahlfundament-Rahmen**

(o. Deko)

**Tomatenpflanzen**  
in versch. Sorten, im 9-cm-Topf ab 5 Stück statt je 1.20 je 0.95  
Einzelpreis: 1.20  
**Gurke Saladin** (o. Abb.) im 10,5-cm-Topf **1.90**

**Gewächshaus »Michelle«**  
4-mm-Hohlkammerplatten, Fundamentrahmen aus Stahl, UV-stabilisiertes Polycarbonat, Schiebetür, 1,90 x 1,95 x 1,90 m (B x H x T)

**249.-**

# GARTEN – HIER **DISCOUNT** – GÜNSTIG!

**bellissa**

**Rasenkante**

- 1 Metall: 118 x 12 cm **6.90**
- Ø 30 x 12 cm (o. Abb.) **6.90**
- 2 »Basic«: silbern verzinkt, 100 x 10 cm, 2er-Set **9.90**
- 3 verzinkt: 118 x 19,5 cm **11.50**
- 4 Metall, anthrazit: 118 x 12,5 cm (o. Abb.) **14.90**
- 5 »Welle«: verzinkt, 500 x 14 cm **18.50**

(Alle Angaben in B x H) **ab 6.90**

**Einhell**

**Elektro-Vertikutierer-Lüfter**  
»GC-SA 1231«

1.200 W, Arbeitsbreite: ca. 31 cm, mit Auffangkorb, empfohlen für Rasenflächen bis 300 m<sup>2</sup>

**UVP 124.95**  
**92.-**  
**32.95 sparen**

**Einhell**

**Elektro-Rasenmäher**  
»GC-EM 1032«

1.000 W, Schnittbreite: ca. 32 cm, 3-stufige Einzelrad-Schnitt Höhenverstellung, empfohlen für Rasenflächen bis 300 m<sup>2</sup> (Abb. modellähn.)

**UVP 91.95**  
**55.-**  
**36.95 sparen**

**Einhell**

**Benzin-Rasenmäher**  
»GC-PM 40/2«

Motorleistung: 2 kW, 4-Takt-Motor, Schnittbreite: ca. 40 cm, empfohlen für Rasenflächen bis 800 m<sup>2</sup>

**UVP 205.95**  
**189.-**  
**16.95 sparen**

**Einhell**

**Benzin-Rasenmäher**  
»GC PM 513 SHW«

2,5 kW, 4-Takt-Motor, Schnittbreite: 51 cm, 170 cm<sup>3</sup>, mit Radantrieb, empfohlen für Rasenflächen bis 1.800 m<sup>2</sup> (Abb. ähnl.)

**statt 339.-**  
**299.-**  
**40.- sparen**

**GARDENA**

**Combisystem Gartengeräte**

- 1 Blumenkelle **statt 11.00**
- 2 Holzstiel, 130 cm **statt 12.00**
- 3 Kleinbesen **statt 13.50**
- 4 Grubber **statt 13.50**
- 5 Kleingrubber **statt 13.90**
- 6 Fugenkratzer **statt 14.50**
- 7 Kleinhacke, 3 Zinken **statt 14.50**
- 8 Rübenhacke, 8 cm **statt 14.90**
- 9 Rechenbesen **statt 15.50**

**je 9.90**

Weitere Artikel im Markt erhältlich. Solange der Vorrat reicht.

**GARDENA**

**Elektro-Heckenschere**  
»Easy Cut 420/45«

Schnittlänge: 45 cm, Leistung: 420 W

**UVP 84.99**  
**63.50**  
**21.49 sparen**

Beim Kauf eines **GARDENA**® Mähroboters »Sileno Minimo« einen **B1 Einkaufs-Gutschein** in Höhe von 50 € erhalten!

**GARDENA**

**Mähroboter**  
»Sileno Minimo«

nur 57 db(A), GARDENA® Bluetooth® App, geeignet für Steigungen bis 25 %, empfohlen für Rasenflächen bis 250 m<sup>2</sup>

**UVP 649.99**  
**529.-**  
**120.99 sparen**

\*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.

**Porenbeton-Kleber**  
25 kg  
(1 kg = 0.80)  
**20.00**



ab **1.35**

**Porenbetonsteine**  
60 x 20 cm (B x H), Tiefe:  
5 cm **1.35**  
7,5 cm **2.10**  
10 cm **2.65**  
11,5 cm **3.30** (o. Abb.)



**Abdeckblech**  
statt **19.50**

**15.-**

Abdeckblech: **4.50 sparen**  
verzinkt, Stärke: 0,35 mm,  
2 m, H12 plus statt 19.50 **15.00\***  
Trapezblech: plus (2 x 0,906 m)  
grau, Stärke: 0,40 mm  
statt 23.50 **21.00\***  
passendes Zubehör erhältlich

**Dachrinnen**  
halbrund, silber, Länge: 200 cm  
RG 75 cm **13.50** / RG 100 cm **14.90**  
Kastendachrinne, Länge: 200 cm  
RG 70 cm **17.50**

ab **13.50**

**Platte**  
**26.50**

**Polyesterplatte »Sinus«**  
900 x 2.000 mm,  
transparent: Stärke: 0,8 mm  
(m<sup>2</sup> = 14.72)

**10 Jahre Garantie**

ab **38.-**

**Poly-carbonat-Hohlkammerplatte**  
ca. 250 x 98 cm (B x T)  
6 mm (m<sup>2</sup> = 15.51) **38.00**  
10 mm (m<sup>2</sup> = 15.92) **39.00**  
16 mm (m<sup>2</sup> = 21.22) **52.00**

**Breite: 50 cm**

je **14.90**

**Vielzweck-Tafel**  
ölimprägniert, Stärke: 20 cm,  
Länge: 150 cm  
(nur als Platte erhältlich)

»Bianco«  
»Rosso«  
»Nero«

**Bruchmosaik**  
28 x 28 cm,  
Stärke: 7 mm

je **3.30**

**2er-Set**  
statt **35.-**

**Metall-Klappböcke**  
zusammenklappbar, je  
100 x 80 cm (B x H) **29.-**

**6.-sparen**

**Güde**

statt **119.-**

**89.-**

**Klappwerkbank**  
praktische Klappfunktion,  
101 x 84 x 50 cm (B x H x T)

**30.-sparen**

**Baueimer**  
12 l **1.15** / 20 l **2.40**  
**Mörtelkasten**  
65 l **5.90** / 90 l **6.90**  
**Mörtelkübel**  
65 l **6.20** / 90 l **6.90**

ab **1.15**

je **3.10**

**Estrich-Beton, Mauer- und Putzmörtel oder Zementmörtel**  
25 kg (1 kg = 0.12)

**Zement**  
25 kg  
(1 kg = 0.20) **4.90**

**Fassadenfarbe**  
weiß, seidenmatte  
Dispersionfarbe,  
ausreichend für ca. 55 m<sup>2</sup>,  
10 l (1 l = 1.90)  
Einzelpreis: **21.90** (1 l = 2.19)

ab **3 Stück**  
je **19.-**  
statt je **21.90**

ab **6.50**

**Fliesen- und Baukleber**  
frostsicher, 25 kg (1 kg = 0.26) **6.50**  
**Flexibler Baukleber**  
für innen und außen, 25 kg  
(1 kg = 0.56) **13.90**

**Do it**  
**Flexibler Baukleber**  
wasserfest und frostsicher,  
25 kg (1 kg = 0.44) **11.-**

**Armierungseckprofil**  
weiß, ca. 8 x 12 x 250 cm (B x H x T) **4.50**

ab **19.-**

**Armierungsgewebe**  
rissüberbrückend, für innen/außen,  
Rolle: 1 x 10 m (lfm = 1.90) **19.00**  
1 x 50 m (lfm = 1.14) **57.00**

# PREIS - HIER DISCOUNT - GÜNSTIG!

## Rahmen

GLK II,  
Länge: 2 oder 3 m

Maße (mm)	Länge (cm)	Preis (lfm)	Preis/Latte
24 x 44	200	1.70	3.40
24 x 44	300	1.70	5.10
38 x 58	200	1.75	3.50
38 x 58	300	1.75	5.25

Abgabe in ganzen Latten

lfm ab **1.70**



## Gipskartonplatten

Ausführung	Maße (mm)	Platte	m <sup>2</sup>
Standard	2.000 x 600 x 9,5	3.48	2.90
Standard	2.600 x 600 x 9,5	4.52	2.90
1-Mann-Pl.	2.000 x 600 x 12,5	4.44	3.70
1-Mann-Pl.	2.600 x 600 x 12,5	5.77	3.70
»Die Grüne«	2.000 x 600 x 12,5	6.60	5.50
»Die Grüne«	2.600 x 600 x 12,5	8.58	5.50

Abgabe in ganzen Platten

m<sup>2</sup> ab **2.90**

## Glattkantenbretter

»Fichte«

gehobelt, 19 x 2.000 mm,

Breite:

74 mm (lfm = 1.50) statt 4.00 **3.00**

94 mm (lfm = 2.00) statt 5.00 **4.00**

144 mm (lfm = 3.00) statt 7.50 **6.00**

(Abgabe in ganzen Brettern)

statt z. B. 2.-  
lfm ab **1.50**  
**25% gespart**

## Spannfilz

»SF35«

Maße (cm)	Rolle (m <sup>2</sup> )	Preis/Rolle	Preis/m <sup>2</sup>
10 x 120 x 700	8,40	37.80	4.50
12 x 120 x 440	5,28	42.24	8.00
14 x 120 x 400	4,80	45.60	9.50
16 x 120 x 350	4,20	44.10	10.50
18 x 120 x 320	3,84	46.08	12.00

Abgabe in ganzen Rollen

m<sup>2</sup> ab **4.50**



## Tischkreissäge

»TC-TS 2000 U«

max. 2.050 W,

Tisch: 580 x 555 mm,

mit Tischverbreiterung,

Schnitthöhe: ca. 85 mm

Ersatz-Sägeblatt

mit 48 Zähnen **34.50**

UVP **229.95**

**135.-**

**94.95 sparen**

anthrazit

grau

## Nadelfilz »Malta«

Latexrücken, Oberfläche: 100 % Polypropylen,

Stärke: 3 mm, Breite: 400 cm

(Artikel nicht im B1 Bitterfeld erhältlich)

m<sup>2</sup> je **2.70**

Stärke: 6 mm

Natural Hawkins Beech

Icy Apolo Oak

## Laminat

für Fußbodenheizung geeignet,

geringe Aufbauhöhe

Paket = 3,01 m<sup>2</sup> Preis/Paket = 14.75

m<sup>2</sup> je **4.90**

Solange Vorrat reicht

Stärke: 7 mm

Eiche natur hell

Eiche braun 2-Stab

## Laminat

auch für den gewerblichen Bereich geeignet

(z. B. Konferenzräume)

Paket = 2,24 m<sup>2</sup> Preis/Paket = 19.94

m<sup>2</sup> je **8.90**

Solange Vorrat reicht

Stärke: 7 mm

Eiche hell 2-Stab

Kiefer grau

Eiche natur dunkel

## Laminat

Paket = 2,24 m<sup>2</sup> Preis/Paket = 21.28

m<sup>2</sup> je **9.50**

Solange Vorrat reicht

12 Jahre Garantie

Made in Germany

Traubeneiche gehobelt

Risseiche natur

Weißliche

Nimbus Dark

## Green Vinyl

strukturierte Oberfläche

Holz-Dekor: Weißliche, 10 Jahre

Garantie, 1.290 x 173 x 3,8 mm

Paket = 2,90 m<sup>2</sup> Preis/Paket = 54.81 Preis/m<sup>2</sup> = 18.90

Holz-Dekore: Risseiche natur oder Traubeneiche gehobelt,

12 Jahre Garantie, 1.290 x 173 x 4 mm,

Paket = 2,90 m<sup>2</sup> Preis/Paket = 57.71 Preis/m<sup>2</sup> = 19.90

Fliesen-Dekor: Nimbus Dark, 12 Jahre Garantie, 638 x 310 x 4 mm,

Paket = 2,77 m<sup>2</sup> Preis/Paket = 60.66 Preis/m<sup>2</sup> = 21.90

weitere Dekore in ausgewählten Märkten erhältlich

m<sup>2</sup> ab **18.90**

Stärke: 4 mm



## Klick-Vinylboden

für Fußbodenheizung geeignet,

geringe Aufbauhöhe, 610 x 305 mm

Paket = 1,86 m<sup>2</sup> Preis/Paket = 31.43

m<sup>2</sup> je **16.90**

Coburn

Perth

**Radzierblende »Fun«**  
Größen:  
13" 3.90 / 14" 4.50  
15" 4.90 / 16" 5.50

**ab 3.90**

**Auffahrrampe**  
Traglast: 2.000 kg, für Fahrzeuge mit Reifengröße von 195 mm

**29.90**

**Einhell**  
**Akku-Twinpack**  
»Power X-Change«  
2 x 18 V/4,0-Ah-Akku, hochwertige Li-Ionen-Zellen

**55.-**

**Einhell**  
**Akku-Schlagschrauber**  
»TE-CW 18 Li BL - Solo«  
18 V, mit robuster 1/2"-Vierkant-Aufnahme und Bit-Adapter, burstenloser Motor, hohes Drehmoment, um auch Radmuttern zu lösen (o. Akku)

**UVP 110.95**  
**89.-**  
**21.95 sparen**

**KÄRCHER**  
**Hochdruckreiniger**  
»K 5 Power Control Home«  
Leistung: 2,1 kW/max. 145 bar, inkl. Home Kit mit Flächenreiniger (T 5), 1-l-Steinreiniger »3-in-1« und vielseitigen Zubehörs

**UVP 439.99**  
**315.-**  
**124.99 sparen**

**Hochdruckreiniger**  
»K4«, »K5« oder »K7« im Aktionszeitraum vom 01.03. bis 11.05.2025 kaufen und nach Online-Registrierung\* bis zu 70 € Cashback erhalten.

Ah	Preis
60	129.00
70	139.00
80	159.00
95	179.00

**ab 129.-**

**Start-Stop-AGM Batterien**  
12 V, Erstausrüsterqualität, hohe Startleistung, geeignet für Auto, Camping und Boote (zzgl. 7.50 gesetzl. Pfand)

**Sondergröße: 5 l plus 1 l**

**gratis dazu +**

**Motoröl Super™ 3000 XE »5W-30«**  
Kraftstoffeffizienz (nach ACEA A5/5), Hochleistungsmotorenöl, Pumpendüsen geeignet, 6 l (1 l = 6.65)

**statt 49.90**  
**39.90**  
**10.- sparen**

**statt 17.90**  
**14.90**  
**3.- sparen**

**Kofferraum-Transportsack**  
aus stabilem Material, zum Transport von Gartenabfällen und Holz geeignet, mit großer Öffnung, inkl. Befestigungsmaterial, mit praktischem Reißverschluss und 2 Griffen, 115 x 165 x 70 cm (B x H x T)

**ROWI** Kompressor  
»DKP1500/30/20F«  
ölfrei, max. Arbeitsdruck: 10 bar (Abb. ähnlich)

**135.-**

**1 Steckmuffen**  
Ø 16 mm, 5 St. **1.00**

**2 Steckbögen**  
für ISO-Rohr, 2 St.  
Ø 16 mm **1.30** /  
Ø 20 mm **1.60** / Ø 25 mm **2.50**

**ab 1.-**

**passende ISO-Schellen erhältlich**

**ISO-Rohr**  
starr, einseitig gemufft, Länge: 2 m

Ø 16 mm **1.20**  
Ø 20 mm **1.40**  
Ø 25 mm **1.90**

**ab 1.20**

**50-m-Rolle**

**ab 29.50**

**Feuchtraumkabel »NYM-J«**  
3 x 1,5 mm<sup>2</sup> (l<sub>fm</sub> = 0.59) **29.50**  
5 x 1,5 mm<sup>2</sup> (l<sub>fm</sub> = 0.98) **48.90**  
3 x 2,5 mm<sup>2</sup> (l<sub>fm</sub> = 1.06) **52.90**

**ab 11.-**

**Verlängerung**  
H05RR-F 3G 1,5, TÜV- und GS-geprüft, IP44

10 m (l<sub>fm</sub> = 1.10) **11.00**  
25 m (l<sub>fm</sub> = 0.98) **24.50**

**1 Abzweigdose UP**  
Ø 70 x 35 mm oder Ø 70 x 36 mm **je 0.20**

**2 Abzweigkasten AP**  
Ø grau, 75 x 40 x 75 mm **0.80**

**3 mit Klemmleiste, 85 x 37 x 85 mm **2.20****

(Alle Angaben in Ø x T bzw. B x H x T)

**ab 0.20**

**Schalterserie »Roma«**

Unterputz	
Abdeckrahmen: 1-fach	0.60
Abdeckrahmen: 2-fach	0.90
Abdeckrahmen: 3-fach	1.40
Steckdose (o. Rahmen)	2.00
Taster	2.20
Serienschalter	2.40
Aus-/Wechselschalter	2.50
Kontrollwechselschalter	2.50
Antennendose	10.00
Dimmereinsatz	12.90

**ab 0.60**

# TE - BEI UNS **DISCOUNT** - GÜNSTIG!



## Rattensköder

zur Bekämpfung von Ratten im Haus und rund ums Gebäude, mit Bitterstoff gegen versehentliche Aufnahme

- 1 Ratten-Köderbox: **11.90**
  - 2 Ratten-Portionsköder (o. Abb.): 250 g (1 kg = 55.60) **13.90**  
500 g (1 kg = 41.80) **20.90**
  - 3 Ultra-Rattensköder (o. Abb.): 200 g (100 g = 6.45) **12.90**  
500 g (1 kg = 41.80) **20.90**
- Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

**ab 11.90**



250 kg  
Tragkraft pro Boden

**64.-**

**Schwerlastregal XXL**  
4 Holzböden, verzinkte Profile, 160 x 180 x 60 cm (B x H x T)

**Fenstergriff**  
im Markt erhältlich **4.50**

Größe (B x H)	Preis
50 x 60 cm	79.00
80 x 100 cm	123.00
90 x 120 cm	151.00
100 x 60 cm	109.00
100 x 100 cm	141.00
100 x 120 cm	158.00

**RORO 79.-**  
TÜREN · FENSTER  
**Kunststoff-Fenster »light«**  
Marken-Mehrkammer-profile, Marken-Dreh-Kippbeschlag, ISO-Wärmeschutzglas, DIN L/R (o. Fenstergriff)  
**weitere Größen erhältlich**



5-fach-Verriegelung

**je 149.-**  
**Kunststoff-Nebeneingangstür**  
DIN L/R, Höhe: 198 cm, Breite: 88 cm oder 98 cm, 4 Drehbänder (Abb. ähnl.) (o. Drückergarnitur)  
**passende Drückergarnituren im Markt erhältlich**



**8.90** m<sup>2</sup>  
**PVC-Paneel**  
besonders für Außenfassaden, 2.700 x 10 x 105 mm (B x H x T)  
**Paket = 2,84 m<sup>2</sup>**  
**Preis/Paket = 25.28**  
(passende Leisten im Markt erhältlich)



**5.90** ab  
**Salz-Tabletten**  
für Wasseraufbereitungsanlagen, zur Wasserenthärtung,  
10 kg (1 kg = 0.59) **5.90**  
25 kg (1 kg = 0.40) **9.90**



**LEIFHEIT**  
**inkl. Bodenhülse mit Deckel**  
**inkl. Schutzhülle**  
**50 m Leinenlänge**  
**»Linomatic 500 Deluxe«**  
leichtes Öffnen durch Easy-Lift-System,  
je Tragarm 2 Bügelhalter

**129.-**



**Exquisit Waschmaschine**  
**»WAG6110-020E«**  
9 Programme, Fassungsvermögen: 6 kg, vollelekt., Kindersicherung,  
59,5 x 84,5 x 46 cm (B x H x T) (o. Deko)



**Dämmplatte**  
60 x 60 cm (o. Abb.) **6.90**  
**UVP 429.-**  
**249.-**  
**180.- sparen**

**Schnell-Beton**  
25 kg (1 kg = 0.28) (o. Abb.) **6.90**



**LEIFHEIT**  
**»Linomatic 400 Easy«**  
leichtes Öffnen durch Easy-Lift-System, autom. Leineneinzug für saubere Leinen, einfaches Schließen durch Entriegelung am Standrohr, witterungs- und UV-beständig

**89.-**



**Exquisit Elektro-Einbaueherd-Set**  
**»EHE 156-2.1 UBZ«**  
2-Zonen-Kochfeld: 59 x 52 cm, 4 Kochzonen, 59,5 x 59,5 x 53 cm (B x H x T)



**Herdanschlussleitung**  
(o. Abb.) **5.50**  
**UVP 639.-**  
**349.-**  
**290.- sparen**



**UVP z. B. 589.-**  
**ab 279.-**  
**310.- sparen**  
**Kühl-Gefrier-Kombination**  
weiß: 49 x 143,5 x 56,5 cm, Nutzinhalt: 175 l  
**UVP 589.00 279.00**  
silbern: 48 x 144 x 50 cm, Nutzinhalt: 173 l  
**UVP 609.00 289.00**  
(Alle Angaben in B x H x T) (o. Inhalt) (Abb. ähnl.)



**Exquisit Gefrierschrank**  
**»GS111-010«**  
220 - 240 V/50 Hz, Nutzinhalt: 61 l, 48 x 85 x 45 cm (B x H x T) (o. Inhalt)



**UVP 389.-**  
**149.-**  
**240.- sparen**

# ERHALTEN SIE UNSEREN PROSPEKT PER WHATSAPP!



**Südgemüse-Pflanzen**  
z. B. Paprika, Zucchini, Gurke,  
im 9-cm-Topf  
Einzelpreis: 1.20

**ab 5 Stück**  
**je 0.95**  
**statt je 1.20**

**Erdbeerpflanzen**  
im 9-cm-Topf 0.95  
im 11-cm-Topf 2.50  
im 10er-Tray 5.90

**Erdbeer-Ampel**  
im 25-cm-Topf statt 15.90 **9.90**

**ab 0.95**

**Narzissen**  
**»tête à tête« kleinblütig**  
im 7-cm-Topf statt 0.95 **0.55\***  
im 10,5-cm-Topf statt 1.70 **1.20\***  
in 19-cm-Schale **4.90**

**Stauden**  
z. B. Moossteinbrech, Blaukissen, Schleifenblume, im 13-cm-Topf

**statt 2.90**  
**je 1.90\***  
**34% gespart**

**Edelgeranien**  
in versch. Farben,  
im 12-cm-Topf

**statt 4.70**  
**je 3.90**  
**17% gespart**

**Gartenrosen**  
versch. Sorten,  
im 14-cm-Topf statt 7.90 **4.90\***

**Bauernhortensie**  
für schattige bis halbschattige Standorte,  
rot, blau oder weiß,  
im 3-l-Topf statt 12.90 **je 9.90\***

**statt z. B. 7.90**  
**ab 4.90\***  
**37% gespart**

**Dipladenia-Pyramide**  
Dauerblüher, sonniger Standort, einfarbig rot, weiß oder rosa, im 17-cm-Topf

**statt 17.90**  
**je 12.90**  
**27% gespart**

**Margherite**  
kompakt, viele Blüten, sonniger bis schattiger Standort,  
im 14-cm-Topf statt 4.90 **3.90**  
im 18-cm-Topf statt 8.90 **5.90\*** (o. Abb.)  
Stamm: im 14-cm-Topf statt 6.90 **5.90** (o. Übertopf)

**statt z. B. 4.90**  
**ab 3.90**  
**20% gespart**

**Orchidee**  
**»Multiflora«**  
besonders viele Blüten, versch. Farben,  
im 12-cm-Topf

**2 Rispen**

**statt 14.90**  
**8.90**  
**40% gespart**

**Frühlingskorb**  
bunt bepflanzt, mit Narzisse, Primel oder Gänseblümchen, ø ca. 19 cm

**statt 11.90**  
**9.90**  
**16% gespart**

\*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.



NR8

[www.blauer-engel.de/uz195](http://www.blauer-engel.de/uz195)

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert.

Unser Kundenservice ist für Sie  
Mo. – Sa. von 8 – 20 Uhr telefonisch  
unter 0221 46706710 erreichbar.

Filiale einfach finden unter [www.b1-discount.de](http://www.b1-discount.de)

# B1 DISCOUNT BAUMARKT

toom Baumarkt GmbH, Humboldtstr. 140 – 144, 51149 Köln, Deutschland